
2/24/23, 3:03 PM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๓๖๐/๖๖) Tegaderm๖๗ cm, Endo tube no.๖.๕, Stomach

tube no.๑๖, Elastic bandage ๔, Tegaderm ๑๐๑๒ cm, Transpore ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๓๖๐/๖๖) Tegaderm๖๗ cm,

Endo tube no.๖.๕, Stomach tube no.๑๖, Elastic bandage ๔, Tegaderm ๑๐๑๒ cm, Transpore ๑ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. แผ่นกันน้ำไหลย้อน (๓๐.๑๕.๑๖.๐๒ ) จำนวน ๒๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑๙.๐๐ บาท (แปดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ท่อหลอดอาหาร (๔๒.๒๗.๑๙.๐๒ ) จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ผ้าพันแผล (๔๒.๑๗.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๘ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. แผ่นกันน้ำไหลย้อน (๓๐.๑๕.๑๖.๐๒ ) จำนวน ๙ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๑๘.๐๐ บาท (เก้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ผลิตภัณฑ์ป้องกันบาดแผล (๔๒.๑๔.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๖ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๘๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยแปดสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

  วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)



2/24/23, 3:03 PM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 2/2

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


